A08 2024年10月22日 星期二

责编：周国欣 美编：贡如清 校对：周雨龙资讯

关于西藏3家藏医医院等级评审结论的
公示

按照《中医医院评审暂行办法》和《国家中医药管理局综合司关于进一步做好中医医

院评审工作的通知》要求，自治区卫生健康委藏医药管理局组织区内评审专家分别对山南

市扎囊县、隆子县和错那市藏医医院开展了创建二级藏医医院等级评审。经专家组审议，

山南市扎囊县、隆子县和错那市藏医医院达到二级乙等藏医医院标准。

为接受社会监督，现将评审结论予以公示。公示期内，如有异议，请于 10 月 28 日

18：00前，以书面形式向西藏自治区卫生健康委藏医药管理局实名反映（信函以寄出日

邮戳为准）。

公示时间：2024年10月22日至10月28日。

地址：拉萨市城关区罗布林卡南路2号

联系电话：0891-6289582（兼传真）

西藏自治区藏医药管理局

2024年10月22日

声

明

由我西藏天源路桥有限公司承建的“公路危桥改造工程第二标段项目”，于2019年
12月28日通过交工验收，该工程民工工资、机械租赁费、材料费等已全部结清，无任何拖
欠民工工资机械租赁费等问题，如有异议，请相关人员自本声明见报之日起30日内与我
公司或相关人员联系。

联系人：尼玛旦增 联系电话：15726703577
特此声明

西藏天源路桥有限公司
2024年10月22日

声

明

由我公司（西藏乾泰工程有限公司）承建的“林周县道路路面修复养护工程（春堆
段）”已全面完工，所有民工工资及材料款已全部结清，如有异议，请于本声明见报之日
起30日内与我公司联系处理。

联系电话：13629069801 联系人：赵敏
特此声明

西藏乾泰工程有限公司
2024年10月22日

基本 2

163 67642 100基本 七等奖

263 10000 8384587 5三等奖 九等奖

30018369

20031172追加 1 8000000 六等奖

43 54113 873207 15追加 八等奖

1000 3000

10000000一
等
奖

四等奖

五等奖

二
等
奖

每注奖金（元） 奖级 注数 每注奖金（元）奖级 注数
05 06 09 15 17 03 10

873167406.47元奖金滚入下期奖池。

开奖号码
2024年10月21日 第24122期

超级大乐透开奖公告

本
版
彩
票
数
据
仅
供
参
考
，最
终
结
果
以
彩
票
中
心
开
奖
数
据
为
准
。

快乐8开奖公告
2024年10月21日 第2024281期

开奖号码

11-12-16-19-22-26-27-36-40
-42-45-46-48-49-55-65-69-72-74-76

单选
组选3
组选6

60注
119注

0注

1040元
346元
173元

奖等 中奖注数 单注奖金额

开奖号码 9 0 0

西藏本期销售总额：1051336元，中奖总金额：138823
元，奖池金额：2000000元。

2024年10月21日 第2024281期

福彩3D开奖公告

直选 27069 1040
组选3 0 346
组选6 64380 173

开奖号码 4 6 5

本期全国销售总额为42644710元。

2024年10月21日 第24281期

体彩排列3开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

一等奖 75 100000

本期全国销售总额10641299.62元。

开奖号码 4 6 5 0 6
2024年10月21日 第24281期

体彩排列5开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

开奖号码
奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额

02 05 06 08 19 25 30 13
特别号码基本号码

奖池资金累计金额701376.00元。

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

0注
5注

131注
361注

4103注
6196注

46224注

0注
0注
0注
0注
3注
6注

87注

0元
20039元
1529元
200元
50元
10元
5元

2024年10月21日 第2024121期

福彩七乐彩开奖公告

西藏自治区福利彩票发行中心

45372

商报讯（通讯员 斗山得 记者 张雪芳）近
日，记者从青藏集团公司拉萨车务段获悉，截
至 2024 年 10 月 12 日 18 时，该段货运发送
100.27万吨，完成年计划100万吨的100.3%，提
前两个多月完成货运百万吨年度任务目标。

今年以来，青藏集团公司拉萨车务段

全体干部职工，不断用实际行动提升运输
组织效率，在确保安全管理的基础上，深
入挖掘运输潜能，强化各个作业环节的衔
接，为提前完成年度任务目标打下了良好
的基础。全力推进货运增运增收，紧盯煤
炭等大宗货源，水泥、木材等传统货源，矿

泉水、粮食等季节性货源，抓好产运需对
接，稳定提升整体货物发送量。全面优化
运输服务模式，均衡组织中长协运输，提
前与企业确定装车流向及发运计划，有效
提升装车循环效率。紧盯计划兑现达标，
分析查找解决在调度指挥、取送车作业、

机车运用等各环节存在的问题，促进各环
节紧密衔接，加强机务、车辆等部门的协
调，准确掌握车流信息，用足用好既有运
力资源，统筹安排线路使用，做好车流无
缝衔接，快接快解，快编快发，不断释放枢
纽运能，提高运输效率。

10 月 19 日，2024 中国乒协国青和
国少集训队（第五期）“银河杯”西藏自
治区选拔赛在拉萨举行。此次比赛旨
在发掘和培养我区的乒乓球后备人
才，为中国乒乓球事业的持续发展注
入新的活力。本次比赛严格按照中国
乒乓球协会审定的最新《乒乓球竞赛
规则》进行，赛事分为分组循环赛和淘
汰赛加附加赛两个阶段，吸引了来自
全区各地的众多适龄小选手参赛。

在比赛现场，小选手们个个精神抖
擞，他们身穿统一的运动服，手持乒乓球

拍，在赛场上奋力拼搏。分组循环赛阶
段，小选手们被分成两个组别，每个小组
内进行循环比赛，胜者积分，最终根据积
分排名确定进入淘汰赛阶段的名单。这
一阶段的比赛不仅考验了小选手们的球
技，更考验了他们的心理素质和战术安
排能力。在淘汰赛中，小选手们充分展
现了他们的实力和拼搏精神，每一次挥
拍、每一次进攻都让人眼前一亮。

今年8岁的旦增扎西在赛场上表现
得游刃有余，他告诉记者：“我非常喜欢
乒乓球这项运动，我接触乒乓球已有4

年多，每一次训练我都很用心，我认为练
习乒乓球可以提高专注力。这次能够参
加‘银河杯’选拔赛，我感到非常荣幸。
在比赛中，我遇到了很多优秀的对手，他
们的球技和战术都让我受益匪浅。我会
继续努力训练，争取在未来的比赛中取
得更好的成绩。”

此外，本次比赛还得到了西藏乒乓
球协会的大力支持。他们不仅为比赛
提供了专业的裁判团队和比赛器材，还
为参赛小选手们提供了专业的培训和
指导。 文/图 记者 德吉曲珍

今年以来青藏集团公司
拉萨车务段货运发送超百万吨

中国乒协国青和国少集训队“银河杯”西藏自治区选拔赛举行

旦增扎西正在专注地比赛旦增扎西正在专注地比赛。。